
令和２年１１月吉日 

 

法人ＩＢ契約の 

お客さま 各位 

 

のと共栄信用金庫 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫において下記のとおり４店舗の店舗統廃合を実施しておりますが、

今回の店舗統廃合においては一部お客さまの口座番号が変更となっております。 

つきましては、インターネットバンキング（法人ＩＢ)で資金移動の際は、口

座番号と口座名義をＩＢ等の確認画面で
．．．．．．．．．

必ず確認
．．．．

頂きますようお願い致します。 

口座番号変更先へ従来の口座番号のまま資金移動された場合は、別人(他社)の

口座へ入金となってしまいますので、必ずご確認をいただきますよう重ねてお願

い致します。 

なお、次頁に「法人ＩＢでの資金移動の際の確認画面」を記載しておりますの

で、参考としてください。 

敬具 

記 

 

＜店舗の統廃合について＞ 

廃止店舗（店舗番号） 継承店舗（店舗番号） 統廃合日 

金沢南支店（018） 久安支店（023） 

令和 2年 10 月 5日（月） 小丸山支店（021） 本店営業部（001） 

鳴和支店木越出張所(052) 鳴和支店（011） 

志雄支店（006） 押水支店（012） 令和 2年 11 月 9日（月） 

 

以上 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

のと共栄信用金庫 ＩＢ担当 

電話 0767-52-3450 



別 紙 

 
＜ 法人ＩＢでの資金移動の内容確認画面 ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


